
ORMOŽ, 28. JULIJ 2014 

TISKOVINA

m n LETNIK: 18 ŠT. 9

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

44. SKLEP o delni povrnitvi stroškov 
volilne kampanje za lokalne volitve 
2014 v občini Ormož

45. SKLEP o merilih za določitev 
višine nadomestila krajevnim 
volilnim komisijam za lokalne 
volitve 2014

46. SKLEP o imenovanju člana v Svet 
javnega zavoda Psihiatrična 
bolnišnica Ormož

47. SKLEP o imenovanju članov v Svet 
Mladinskega centra Ormož

48. SKLEP o oceni izvajanja 
Občinskega programa varnosti v 
občini Ormož v letu 2013

49. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti v občini Ormož v letu 
2014

50. JAVNI RAZPIS za dodelitev in 
porabo koncesijske dajatve za 
trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
v letu 2014

44.

Na podlagi 23. in 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Uradni list RS št. 41/07, 
103/07-ZpolS-D, 105/08-odi. US, 11/11,28/11 
- odi. US in 98/13) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 — 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 31. redni seji dne 21.7.2014 
sprejel

SKLEP
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za 

lokalne volitve 2014 v občini Ormož

1. člen

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji 
za delno povrnitev stroškov volilne kampanje za 
lokalne volitve v letu 2014 v občini Ormož.

2. člen

Stroški volilne kampanje za volitve v občinski 
svet in volilne kampanje za volitve župana ne 
smejo preseči zneskov, ki jih določa zakon, ki 
ureja volilno kampanjo.

3. člen

Organizatorji volilne kampanje za člane 
občinskega sveta, ki so jim pripadli mandati v 
občinskem svetu, imajo pravico do povrnitve 
stroškov volilne kampanje v višini 0,33 evrov za 
dobljen glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih 
stroškov ne sme preseči zneska porabljenih 
sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu svetu 
in računskemu sodišču.

4. člen

Organizatorji volilne kampanje za župana, za 
katere je glasovalo najmanj 10% od skupnega 
števila volilnih upravičencev, ki so glasovali, 
imajo pravico do povrnitve stroškov volilne 
kampanje v višini 0,12 evra za dobljeni glas.
Če pride na volitvah za župana do drugega kroga 
glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v drugem 
krogu, upravičena do povračila stroškov v višini 
0,12 evra le na osnovi dobljenih glasov v tem 
krogu.
Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči 
zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu
sodišču.

5. člen

Na podlagi sklepa občinskega sveta se
organizatorjem volilne kampanje za volitve 
članov občinskega sveta ali za volitve župana, 
delna povrnitev stroškov organizacije volilne 
kampanje na njihovo zahtevo vrne iz proračuna 
občine v roku 30 dni po predložitvi dokončnega 
poročila občinskemu svetu in računskemu
sodišču.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JULIJ 2014, ŠT. 9

6. člen

Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha veljati 
Sklep o delnem povračilu stroškov volilne 
kampanje, štev. 040-00002/2010 0007 9 z dne 
6.9.2010.

7. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 041-7/2014 07/9 
Ormož, dne 21.7.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

45.

Na podlagi 45.a člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08 in 83/12) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
4/12 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Ormož na svoji 31. redni seji dne 21.7.2014 
sprejel

SKLEP
o merilih za določitev višine nadomestila 

krajevnim volilnim komisijam 
za lokalne volitve 2014

1. člen

S tem sklepom se določijo merila za določitev 
višine nadomestila krajevnim volilnim komisijam, 
ki ga prejmejo predsednik in tajnik krajevne 
volilne komisije, namestnik predsednika krajevne 
volilne komisije, člani krajevne volilne komisije 
in njihovi namestniki za opravljanje volilnih 
opravil za volitve v svet krajevne skupnosti.

2. člen

Člani volilnih organov imajo pravico do 
enkratnega nadomestila, in sicer:

predsednik in tajnik krajevne volilne 
komisije v znesku, ki je enak 15% 
osnovne mesečne plače za poklicno 
opravljanje funkcije župana v občini; 
namestnik predsednika krajevne volilne 
komisije v znesku, ki je enak 80% 
nadomestila predsednika krajevne 
volilne komisije;

člani krajevne volilne komisije in njihovi 
namestniki v znesku, ki je enak 20% 
nadomestila predsednika krajevne 
volilne komisije.

3. člen

Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha veljati 
Sklep o merilih za določitev višine nadomestila 
krajevnim volilnim komisijam, štev. 041 - 
00009/2010 0007 9 z dne 6.9.2010.

4. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 041-8/2014 07/9 
Ormož, dne 21.7.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

46.

Na podlagi 6. člena Odloka o preoblikovanju 
Psihiatrične bolnišnice Ormož v javni zavod, št. 
511-02/93-11/1-8 z dne 12.1.1993 ter sprem. 
19.10.2000 in 4.8.2006, 24. člena Statuta javnega 
zavoda Psihiatrična bolnišnica Ormož, št. 04- 
65/4-93 z dne 9.11.1993 ter sprem, z dne 
26.2.2001, 28.11.2006 in 9.11.2007 in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 31. redni seji, dne 
21.7.2014 sprejel

SKLEP

1.

V Svet javnega zavoda Psihiatrična bolnišnica 
Ormož se imenuje Tanja Žmauc.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013- 5 /2014 07/9 
Ormož, dne 21.7.2014

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JULIJ 2014, ŠT. 9

47.

Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi 
Mladinskega centra Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 1/04, 3/05, 9/05 in 7/13) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 31. 
redni seji, dne 21.7.2014 sprejel

SKLEP

1.

V Svet Mladinskega centra Ormož se imenujejo:
- Marsel Rajh Žmauc,
- Simon Zore in
- Janja Kocjan.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-4/2014 07/9 
Ormož, dne 21.7.2014

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz Sok l.r.

48.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) in tretjega odstavka 6. člena 
Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 
139/06 ZORed) je Občinski svet Ormož na 31. 
seji dne 21.7.2014 sprejel naslednji

SKLEP
o oceni izvajanja

Občinskega programa varnosti v občini 
Ormož v letu 2013

1.

Občinski svet Ormož ocenjuje, da so bili doseženi 
zastavljeni cilji Občinskega programa varnosti v 
občini Ormož za leto 2013.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 240-1/2014 07/9 
Datum: 21.7.2014

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz Sok l.r.

49.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 

objektov v privatni lasti v občini Ormož v letu 
2014

1. V proračunu občine Ormož za leto 2014 je na 
proračunski postavki 051834 za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v privatni lasti 
namenjenih 12.300,00 EUR.

2. Na javni razpis se lahko prijavijo lastniki 
objektov v privatni lasti in ki so z Odlokom o 
razglasitvi kulturnih in zgodovinskih 
spomenikov v občini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 10/84 in 29/93) 
razglašeni kot kulturni ali zgodovinski 
spomeniki.

3. Občina Ormož sofinancira razliko v vrednosti 
del, nastalo zaradi dodatnih zahtev Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine. 
Prednost pri sofinanciranju imajo naslednja 
dela:
• obnova fasade in fresk,
• obnova strehe,
• statične sanacije objekta.

4. Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno 
priložiti:
a) gradbeno dovoljenje, če je na osnovi

Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, štev. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 - popr., 126/07, 108/09 in 
20/11 - odi. US, 57/12, 110/13) to
potrebno;

b) zemljiškoknjižni izpisek;
c) soglasje in smernice Zavoda za varstvo 

naravne in kulturne dediščine;
d) ovrednoten predračun, iz katerega je 

razvidna razlika v vrednosti obnovitvenih 
del zaradi smernic oziroma pogojev 
Zavoda za varstvo naravne in kulturne 
dediščine.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JULIJ 2014, ŠT. 9

5. Vlogo z vsemi potrebnimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zaprti kuverti na naslov 
Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož z oznako »Ne odpiraj - javni razpis 
za kulturne spomenike 2014« do vključno 
petka, 29.08.2014. Na hrbtni strani kuverte 
mora biti naveden prijavitelj. Šteje se, daje 
prijava na javni razpis prispela pravočasno, če 
je bila (najkasneje) zadnji dan roka za oddajo 
prijave oddana na pošti priporočeno ali oddana 
v sprejemni pisarni (št. 14) Občine Ormož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Prepozno 
prispele in nepravilno označene prijave ne 
bodo obravnavane.

6. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu.

Številka: 419-56/2014 10/8
Ormož, 28.07.2014

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

50.

Na podlagi Odloka o porabi koncesijske dajatve 
za trajnostno gospodarjenje z divjadjo v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož št. 
10/2011) in Odloka o proračunu občine Ormož 
za leto 2014 (Uradni vestnik Občine Ormož št. 
14/2012), objavlja Občina Ormož

JAVNI RAZPIS
za dodelitev in porabo koncesijske dajatve za 

trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
v letu 2014

I. PREDMET JAVNEGA RAZPISA
Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih 
finančnih sredstev za trajnostno gospodarjenje z 
divjadjo. Sredstva se porabijo za izvajanje 
ukrepov varstva in vlaganj v naravne vire za 
naslednje ukrepe:

1) Biomeliorativni ukrepi:
ohranjanje in vzdrževanje gozdnih jas, 
grmišč, logov,
izdelava in vzdrževanje vodnih habitatov 
(kaluža, mlaka, mokrišče, vodni viri, 
ipd.),
vzdrževanje gozdnih robov, pasišč in 
remiz,
nakup in sadnja ter zaščita avtohtonih in 
rastišču primernih plodonosnih grmovnih 
in drevesnih vrst,

krmljenje divjadi, vzdrževanje krmnih in 
pridelovalnih njiv;

(2) Biotehnični ukrepi:
izdelava, postavitev in vzdrževanje 
gnezdilnic, solnic, umetnih dupel in prež;

(3) Ostali ukrepi:
čistilne akcije občine, 
čiščenje divjih odlagališč, 
izobraževanja in obveščanja
prebivalcev/šolarjev o stanju in odnosu 
do gozdnih živali/divjadi in o gozdnem 
bontonu.

II. VIŠINA RAZPISNIH SREDSTEV
Sredstva so zagotovljena v proračunu Občine 
Ormož za leto 2014 v višini 2.878,71 EUR. V 
primeru, da sredstva v poslovnem letu ne bodo 
porabljena, se le ta prenesejo kot namenski 
prihodek v proračun naslednjega leta.

III. UPRAVIČENCI IN MERILA VIŠINE 
PODPORE

Upravičenci do sredstev so lovske družine- 
koncesionarji, ki imajo podpisano koncesijsko 
pogodbo za trajnostno gospodarjenje z divjadjo v 
Republiki Sloveniji za lovišča, ki ležijo na 
območju občine Ormož. Višina sredstev se 
upravičencem dodeli na osnovi izdelanega letnega 
programa aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z 
divjadjo, obsega deleža njihovega lovišča v občini 
ter namenskih sredstev tekočega leta.

IV. ROK ZA PREDLOŽITEV PRIJAV 
IN NAČIN PRIJAVE

Rok za oddajo vlog za navedene ukrepe je do 
petka 19. septembra 2014.
Vlagatelji oddajo vlogo, ki vsebuje:

- prijavni obrazec, ki je sestavni del 
dokumentacije,

- izjavo vlagatelja o izpolnjevanju 
pogojev.

Vloga mora biti izdelana v skladu z razpisno 
dokumentacijo. Vloge je potrebno oddati na 
naslov: Občina Ormož, Ptujska c. 6, 2270 Ormož. 
Vlogo je potrebno oddati v zaprti ovojnici, 
opremljeni z naslovom pošiljatelja in označeni z 
oznako:
»NE ODPIRAJ - JAVNI RAZPIS ZA 
SOFINANCIRANJE TRAJNOSTNEGA 
GOSPODARJENJA Z DIVJADJO V LETU 
2014«.

V. OBRAVNAVA VLOG
Vloge bo odpirala tričlanska komisija po 
končanem javnem razpisu. Odpiranje vlog ni 
javno. Komisijo v ta namen imenuje župan. V 
primeru nepopolne vloge bo komisija vlagatelja 
pozvala k dopolnitvi v roku 8 dni od dneva

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JULIJ 2014, ŠT. 9

prejema poziva za dopolnitev. Po prejemu 
dopolnitve se vloga in dopolnitev vloge ponovno 
pregledata. Nepopolna vloga, ki jo vlagatelj v 
navedenem roku ne dopolni v celoti, se zavrže. 
Prav tako se zavrže vloga, katere dopolnitev je 
bila poslana prepozno. Komisija bo v roku 15 dni 
od zaključka javnega razpisa pripravila predlog 
razdelitve sredstev, na osnovi katere bo občinska 
uprava v 30 dneh po končanem razpisu izdala 
odločbo o dodelitvi sredstev. Zoper odločbo lahko 
vlagatelj vloži pritožbo županu v roku 8 dni od 
prejema odločbe. O pritožbi odloči župan, 
njegova odločitev je dokončna. Po preteku 
pravnomočnosti odločbe bo z upravičencem 
sklenjena pogodba, kjer bodo navedeni 
podrobnejši pogoji koriščenja sredstev. 
Upravičencem se sredstva iz proračuna občine 
izplačajo na transakcijski račun na podlagi 
zahtevka, ki se ga dostavi na občino najkasneje do 
30.10.2014.

VI. NADZOR NAD NAMENSKO 
PORABO SREDSTEV

Namensko porabo sredstev spremlja in preverja 
organ pristojen za kmetijstvo na Občini Ormož. V 
primeru ne namensko porabljenih sredstev 
pridobljenih po tem razpisu mora prejemnik le te 
vrniti s pripadajočimi zakonskimi obrestmi.

VII. RAZPISNA DOKUMENTACIJA
Razpisna dokumentacija je od dneva te objave do 
izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani 
Občine Ormož: www.ormoz.si. Zainteresirani jo 
lahko v tem roku dvignejo tudi v času uradnih ur 
na Oddelku za gospodarske dejavnosti Občine 
Ormož. Dodatne informacije v zvezi z razpisom 
lahko zainteresirani dobijo pri Miranu Klinc, 
tel.št. 02/741 53 13, e- mail:
miran.klinc@ormoz.si.

Številka: 341- 1/2014 4/20 
Datum: 28. 7. 2014

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JULIJ 2014, ŠT. 9

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JULIJ 2014, ŠT. 9

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JULIJ 2014, ŠT. 9

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


